lentes imperiales 20. 
Ex eurrens una cum croatis ad executionem, croatae 

mactarunt et coriarunt duo pecora triennia, deportarunt vi-
tulos 5 et agnos 4 ; valorem horum aestimavimus fl. 53 et den. 
50 et possessorum inputavimus in exolutionem portarum. 

* Item dedimus tres vitulos valentes il. 10 den. 50. 
Anno 1687 Servus dni commissarii nominanter Pál 

Deák una cum aliis croatis deportari jussit Budam 115 plau-
stra **) foeni in gratiam ejusdem Dni Commissarii. 

* Anno Dni 1686 unum vas vini sex cubulorum fl. 15. 
* Anno 1686 a Dno Joanne Hajós unam equam pro 

ducatis 9. 
* Eodem anno a Joanne Halász unam sagenariam fl. 15. 
* Pro anno autem 1687 in gratiam excell. Dni Genera-

lis Commissarii de Rabatta 15 oves et 16 paria pullorum 
gallinaceorum valore fl. 45. den. 50. 

* Eodem anno praetium agnorum possessionis nostrae 
incolarum dedicavimus in manus ejusdem Dni commissarii 
fl. 48. den. 25 

Anno 1688 perditos babemus quinque boves, circa pos-
sessionem Onad, quos Dnus Commissarius ad onera depor-
tanda postulavit a nobis, possessoribus horum imputavimus 
pro imperialibus 100. 

Praeterea tota aestate sectum foena habuimus homines 
150 in gratiam Dni Commissarii. 

* Eodem anno dedimus Dno Commissario unum bovem 
saginatum et suem valentes imperiales 27. 

*) Az eredet iben e szó he lye t t „item" áll. 
**) Az eredetiben e szó helyet t „currus" áll. 
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* Fráter autem natu minor suae magnificentiae postu-
lavit pelles 12 vulpinas, quas etiam manibus ejusdem Dni 
assignavimus fl. 12. 

Anno 1688 idem Dnus Commissarius octo currus jubens 
Budam sursum pclli per croatas ad viüa devehenda suae 
magnificentiae deportavimus ad oppidum usque Halas. Fati-
gia horum minima aestimatione promeruissent fl. 120. 

Alia vice quinquaginta bovum currus dedimus ex pos-
sessione nostra ad vina ejusdem Dni Commissarii devehenda, 
quos depulerunt ad possessionem usque Martonos, horum 
etiam fatigia minima aestimatione promeruissent fl. 100. 

In annis 1686, 1687 et 1688- Tum ipse Dnus Commis-
sarius erumpens una cum croatis tum autem solicitarios cro-
atas missos faciens ut in Registro Judicum annotavimus vini 
potationes croatarum ad fl. 375 extenduntur. Haec omnia 
fuere discretiones violentae. 

Cum autem Dnus Commissarius una cum croatis idem 
tidem ad nos venisset, vel per Croatas ac servitores sepius 
nobis mandasset hoc vel illud facere, quot verbera, quot da-
mna nobis intulerint Deus enumerare sciret. 

Haec sunt quae sumus fassi Joannes Halász Judex 
anni 1686 Franeiscus Varga judex anni 1687 et Alexander 
Molnár Judex anni 1688 coeterique jurati qui compariumus 
coram inclyta inquisitione una cum sigillo nostro publico, 
totaque informatione et authoritate Communitatis memoratae 
Demsödensis. Licet contrariam a nobis extorserit attestatio-
nem. *)